инвестицияларды осы Шартқа қол қойылған сәттен бастап 2 (екі) жұмыс күні ішінде енгізуге 
міндеттенеді.  

1.4  Инвестициялық жобаны іске асыру мерзімдері: осы Шартқа қол қойылған сәттен бастап 8 
ай. 
...  

2.1 Инвестор Инвестициялық жобаны Инвестор объектілері бөлігінде осы Шартты жасасу 

сәтінде 11 000 000 (он бір миллион) теңге құрайтын сомада меншікті және/немесе 
тартылған қаражат есебінен қаржыландыруды қамтамасыз етеді, бұл Инвестициялық 
жобаға жалпы инвестиция сомасының 25%-ын құрайды. 

...  

2.2 Инвестициялар сомасы уақтылы берілмеген немесе берілмеген, сондай-ақ Инвестициялар